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

lagoas. Pomar de frutas. Tr: 9148-2677.

• VENDE-SE OU TROCA-SE Chácara em

Schroeder por casa em Jaraguá do Sul, Rancho
Bom terreno com 70.674 m2, com 2 casas, 3

lagoas, pomar_ de frutas, água nascente com

poço semi artesiano. Tr: 9103-9248 ou 9148-
2677.

• SANTA LUZIA Vende-se sitio Região Grata
Funda. Valor á combinar. Tr: 8820-0066.

• SCHROEDER Vende-se ou troca chácara por

LOCAÇÕES
• GALPÃO COMERCIAL Aluga-se galpão na Vila
Lalau R$1000,00. Tr: 9918-9996.

• SALA COMERCIAL Aluga-se 80 m2, Rua Hein

Beling, 141 Vila Nova. Tr: 9966-8193

• ALUGA-SE Quarto para pensionista uso banheiro
com a família. Tr: 8826-2565.

Casa em alvenaria nova cl 151,00 m2, alto padrão, cozinha, sala jantar, sala de estar, bwc, lavabo, 2
quartos, 1 suíte com doset, 5)aragem pi 2 carros, área de festas, acabamento em porcelanato, massacorrida e gesso. localização: Terreno cl 375m2 no loteamento Munique - Bairro Amizade

Valor: RS 290.000,00 (Aceita carro ou terreno como parte do pagamento)

'VENDE�SE INDUS,TIRIA
DE CONFECÇÃO

montada em atividade: na cidade
Ide .Jaraçuá do Sul a 5 anos

atuando no seqmento de Moda
Fernlnína com ótlrno taturarnento
e rentabilidade. Motivo: Partlcuíar

Tr:, (47) 8,45,'7 -85,49
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* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 17/09/2011

;

IMOBILIARIA

Pierlblann
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite c/ sacada
+ 1 dormit. + sacada c/ chur. + demais

dependencias. R$164.000,00

REF: 3653 -

Barra do rio
molha - 4 tipo
de apto: (2

""
dorm ou suite

,,:1Ih llf;:!<1!)iI ��,!iJ� f.WP;II,,"i!lt1)"IW:::�'"�iJ!Ii:!� l�fiI!JJ1R,:�I�lIl;. t)iI,)J dtlibÚ!1 �-! q:�.IIi:.IIi'1!'(I_I + 1 dorm),
medidores
individuais,
ampla area
de festa,

preparaçoes
para ar

condicionado
split, 2
sacadas
uma com

churrasqueira.
á partir de

R$129.000,OO

REF: 4571 - Vila Lenzi - 1 suite + 5 dorm,
2 BWC, 3 vagas de garagem, cozinha,
sala de TV, sala de visita, sala de jantar,
lavanderia, area de festas. R$380.000,00

Ref: 4652 - Baependi - 1 Suite

+ 2 Dorm, 1 Bwc, Cozinha, Sala

Estar/Jantar, Area De Serviço,
Sacada C/Churrasqueaira,2
Vagas, Piscina, Area De Festa.

R$Á Partir De R$378.439,44.

REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3
darmo com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço condominial.
"OTIMO PADRAO ". Á CONSULTAR.

'_'

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC,
cozinha e sala de estar conjugada area de

serviço, sacada com churrasqueira, 1 vaga de
garagem. R$ á consultar

REF: 3874 - AMIZADE - 2 DORM, SACADA CI
CHURRASQUEIRA, GAS INDIVIDUAL, E OUTRAS

DEPENDENCIAS. OFERTA DA SEMANA!!
VALOR R$11 0.000,00
ENTRADA FACILITADA.

REF: 4551 - VILA NOVA - suite + 2 dormitórios com
sacada e churrasqueira. prontos para morar!!
R$220.000,00

I

I
REF: 3877 - Tres Rios do Sul - 3 dorm, 1
BWC, cozinha, vaga de garàgem e demais

de endências.

.imoveisemiaragua.com.br I
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Ref. 2453 Resid. Las Vegas no Nova Brasília,
cl 01 suíte + 02 dormitórios, sala de jantar e
estar, sacada com churrasqueira, bwc social,
cozinha, área de serviço. Opção de 01 ou 02

vagas de garagem. A Partir de R$149.000,00

Ref. 2459 Resid. Don Rochell na Ilha da Figueira
cl 01 suíte (mobiliada) + 02 dormitórios,sala
de estar, jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha (mobiliada) área de serviço, bwc
social (mobiliado), 02 vagas de garagem.

R$243.000,00

Ref. 2451 Resid.
Soberano na Vila
Nova, Tipo 01: 01
Suíte + 01 Dorm,

sala de estar e jantar,
sacada com churrq,
COl, área se serviço,
bwc social, ,garagem.
Apto Tipo 02:01 Suíte
+ 02 Dorm,sala de

estar e jantar, sacada
com churrq, COl,

área se serviço, bwc
social, garagem.

A Partir de

���R$i!178.000,00����==��===�

A PARTIR DE R$240.000,OO
2 APARTAMENTOS

POR ANDAR!

LANÇAMENTO
Ref. 2418 Resid.
Riviera, Bairro
Vila Nova:

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
de IMÓVEL NOVO até

R$130.000,OO.
"MINHA CASA, MINHA VIDA"

Assessoramos no
Financiamento Bancário

R.I-30.762

ReI. 0301 Res. Novo Milênio- Edifício com

elevador.Apto no centro, mobiliado,com
terraço, 'suite com closet, uma linda area de
festa. Aceita Imovel de menor valor como

parte do pagamento.
R$ 315.000,00 aceita financiamento.

Ref. 0167- Res. Nostra - Edifício Novo com

área de festa, bairro Aguá Verde, Ii,ndos aptos
com acabamentos em roda teto em gesso e

massa corrida, sacada com churrasqueria,
sala de jantar e estar. Área Oti! de 69,33m2•
Entrada de R$ 5.000,00 para o 13°. e saldo

com financiamento bancario.

\
\

Ref.0229) RES. VILLAGE • Excelente Localização, bairro
Ilha da Figueira

Aptos com Suíte + 1 dorm, bwc, sala de estar e jantar, COZ,
área de serviço, Sacada com churrasqueira.

Ref. 0191 - Explendor - Bairro Baependi,
Apto grande com área útil de 104.00m2,

. suite + 2 dorm, sala de estar e jantar,
.

sacada com churr. demais dependência.
R$199.000,OO aceita financiamento

bancario.

Ref. 0299 - Res. Magestlc • Ediflcio Novo
com elevador pronto para morar. Prox.

Receita federal, sendo uma suite + 2 dorm.
ótima sacada com churrasqueira, sala de

estar e jantar, 2 vagas. R$ 265.000,00 aceita
financiamento bancario.

Ref. 094 - Res. Akira - Localização prevllegiada,
á 1,5km do centro próx. a escola, creche,

mercado etc•.. bairro Vila Lenzi, aptos apartir de
R$116.490,OO. Consulte mais opções e

informações.

"

Ref. 0153 - Res. VlIIa Rica - Ótimo para investir
'

e excelente para morar,Edlfício com hidrometros
individuais, vagas duplas. Bairro Vila Nova,c/1
suíte+2 dormitórios, rebaixo em gesso, sacada
com churr. R$159.900,OO.Entrada + parcelas ou

saldo cl financiamento bancário.I

ir
I

I
I
I
I

I
,(
[
i

Ref. 0206 � Aptos Novos na Vila
lenzi, com 2 dorm, rua pavimentada,
apartir de R$ 115.000,00, financiado
pelo plano "MINHA CASA MINHA

VIDA".

�ef. 0241- Res. Delta - Apto Novo no

Água Verde - c/2 dorm, sala, eoz, bwc,
sacada c/ churr., área de serviço,.1 vaga,
R$117.000,OO. Aceita financiamento

bancario.
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3m-0651
9913-5304APARTAMENTOS

www.chaleimobiliaria.com.br • www.futur'o,a' artamentos.com.br

o EDIFíCIO
7 Pavimentos

Apartamentos com 2 ou

3 dormitórios
Hall Social
Elevador

Área de Lazer com

U,I
j 1111

1111
I

OS APARTAMENTOS
Cozinha e área de serviço

Estar e Jantar
Infra-estrutura para ar­

condicionado Split
Todos os ambientes .corn

iluminação natural
Varandão com

churrasqueira
Vagas duplas de

estacionamento cobertas

1111
I

1111
I
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Ref. 575.1 • Apartamentos no Rau com O I
ou 02 dormitórios a partir de R$I 00.000,00.

Ref. 506.1 w Apartamento no Baependi
com I Suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de serviço, sacada com

churrasqueira e garagem. R$190.000,OO.

Ref. 379.1 - Terreno no

Jaraguá Esquerdo com 525m2•
R$I 38.000,00.

. 293.1 - Excelente Casa Comercial no
Centro.Valor sob consulta.

Ref. 537.1 •

Apartamento
naVila Lalau
com I suíte
+ I quarto,
sala, cozinha,
lavanderia,
bwc, I vaga
de garagem.
R$160.000.00.

Ref. 540.1 • Casa no Cz rni wicz com 5
, quartos. 2 salas, escritorio, cozinha, 2 bwc, ,\

lavanderia e garagem. R$21 0.000,00.

2 quartos.
escritório, 2
.salas, copa,
cozinha,
lavanderia,

área de. festas
e garagem

para 4 carros.

R$620.000,OO.

R.ef. 575.4 • Flnt Dupl x no Saint Sebnstl n

com su(t com banh Ir'a, cozinha, sala, lavabo
e ma· m. R$130.000.00.

Ref. 575.S • Flat no Hotel Mercur .

R$I 10,000,00.

f. 569.1 .. Excelente Casa na Ilha da Figueira
com I suíte + 2 quarto t 2 ala, cozinha, área

de fe ta interna, lavanderia, área de festa xterna
com piscina d ck, garagem para 4 carros.

R$S�O.OOO.,OO

www.bartelimoveis.com.br • www.bartellmov I .com.br • www.bartelimoveis.com.. r • www.bartellmoval • O .br· ww .barteUmoveis.com.br
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Financiamento

garantido
....I A

CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO

�I
�
�
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
2 casas de alvenaria, lagoa, plantações,
área de festas, iscina, cacha de bocha

Terreno 345,OOm2 - Estrada Nova
Loteamento Jardim Campos Verdes

R$ 54.000,00. Escriturado, financiável.

���;m���

1- Res. Lilium ' Vila Lalau - Dois quartos, sala,

I cozinha,
área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira, garagem. Valor R$600,OO + cond.
I
_ Casa _ CzerniewicI ' Dois quartos, sala,
cozinha, área de serviço, jardim, garagem. Valor
R$600,OO.

I - Sala comercial - Centro - Sala comercial no

I centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor

R$675,OO + Cond.

- Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

valor R$ 890,00 + cond .

II' Res. Saint German· cf 2 Quartos, 1 garagem.
Bairro Vila Lalau - valor R$700,00 + cond.

I, Ed. Terezinha, cf 2 quartos, sacada, 1 garagem.

I Bairro Vila Lalau - valor R$650,OO incluso gás e

água.
- Res. Waldemiro Bartel- cf suíte + 2 quartos,

I
sacada cf churrasqueira, 1 garagem. Bairro

Baependi - valor R$750,OO + R$60,OO cond .

• Res. Amaryllis- cf 3 quartos, 1 garagem. Bairro

Vila Nova - valor R$800,OO + cond.

'I' Res. Lílium- c/1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila

Ilalau - valor R$480,OO + R$50,OO·cond.:

I, Casa Comercial - Rua João PicolH Centro -

I valor R$3.000,OO
.

I' Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila
Lalau - valor R$800,OO + R$60,00 cond.

I

- Três Rios do:Swl - Loteament'Útseirs Rio _·'0asa
Semi N'ova - suíte + 02 darm., sala em dois

ámbienteS,'cozinha, jardim inverno, bwc-sociaf,
.churraS:(lueíra, gar-agêm - área onstruldâ�

109.00.rn2 '"Válor�'R$":200.000;oO

Res. Vergfnia - Ceh:tro� 'Dorm./Wc, ôlinha,
LavanaMa, Bílla Jantar(estar,'f Gafagem. Valor

R$J.45.000:nO Aceita Financiamento

Ed. Isabellà·""Dentro Suftê,;Q;Oorm" 2wcl
-Lavanderia, CõzinJ:1a, 'Sala Jantar/estar CI
Sacada, Q Gar-agem. Valor R$21D.UGO,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376·5050
R. Feliciano Bortolini, 1161 - Barra do Rio Cerro

Locação - contato@imobiliariareal.net

1MB 41 Apto· Rio Molha - 2 quartos, sala, copa,
cozinha (mobiliada), banheiro, sacada com

churrasqueira, garagem, área útil de 61,75m2•
R$160.000,00 (Financiável).

1MB 104 Apto - Czerniewicz • suíte, mais 2 quartos,
sacada com churrasqueira, demais dependências,

área útil de 110,OOm2• R$175.000,00

1MB 102· Apto na Planta - Rio Molha, a partir de i

68,OOm2, útil, com 2 dormitórios sacada com

churrasqueira, R$ 115.000,00.

-
-

www.schellercorretor

VILA RAU • RESIDENCIAL ATLANTIS - apto 201 Com
suíte + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, banheiro social, sacada com churrasqueira
e 1 vaga de garagem. R$ 165.000,00. matrícula 61,990

Barra do Rio Cerro -

Residencial FLORIDA
Apto 202 - 2°pavimento,
medindo 59,34 m2 2

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, sacada com

churrasqueira.
R$160.000,OO Matrícula

62.898

1MB 48 - Flet - Duplex - suíte com banheira, cozinha, I

garagem, lavabo, sala, R$ 130.000,00

1MB 45 - Apto - Barra - suíte, mais 2 quartos, sala,
copa, cozinha, banheiro, sacada/churrasqueira,

garagem, (gesso rebaixado e porcelanato) área útil
de 87,50m2

1MB 63 Apto na planta - Barra - Com área útil de
70 ,45m2 até 87,54 m2 com suíte 1 quarto e suíte 2 r

quartos e demais dependências. A partir de R$
125.000.00 (entrega para maio de 2013)

1MB 110 Casa Jaraguá 99 - 3 quartos, sala, cozinha,
I banheiro, garagem, lavanderia área de 90,00m2 R$

120.000,00

1MB 78 - Cassa - Barra - 3 quartos" sala, cozinha,
banheiro, demais dependências, área útil de

114,OOm2 R$ 195.000,00

I

, I

VILA NOVA·
Residencial Grand
Lile • Prédio com

elevador- Apto nO
503 - Sala
estar/jantar, cozinha,
lavanderia, suíte + 2

quartos, banheiro
social, sacada com

churrasqueira, 1

vaga de garagem.
Apto, com laminado
de madeira,
porcelato e

rebaixado em gesso.

jR$255.000,OO.Entrega em

fevereiro 2011
matrícula 60.740

NOVA BRASíLIA
• "RESIDENCIAL
MATER DEI"

I

Apartamentos
com suíte + 02
dormitórios, 1
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